
/ e.on
oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zaÍizenl distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav, údrŽbových
a revizních prací . bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 23.09.2015 od 07:00 do 15:00

Obec
Nýrov
Sulíkov
Crhov
Su|íkov
Letovice
Křetín
Letovice
Letovice
Vranová
Letovice
ustup
Makov
Petrov
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka

část obce
Nýrov
Vřesice
Crhov
Su|íkov
Kněževísko
Křetín
ZábIudov
Jasinov
Vranová
Lhota
ustup
Makov
Petrov
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka

Vypnutá oblastl
Vypnuty budou ce|é obce - obyvate|stvo i podnikatelská činnost:
- Crhov včetně areálu zemědě|ského podniku napájeného z odběratelské
trafostanice Crhov . Družstvo (č. 300920)
- Rozsíčka včetně areálu zemědělského podniku napájeného z odběrate|ské
trafostanice Rozsička - Družstvo (č. 301140)
- Ústup
. Rozseč
- Makov
- Petrov
- Sulíkov včetně areálu zemědě|ského podniku napájeného z odběratelské
trafostanice Sulíkov - Družstvo (č.301182)
- Vřesice
- Vranová
- Jasinov
- Kněževisko
- Zábludov včetně areálu zemědě|ského podniku napájeného z odběrate|ské
trafostanice Zábludov. Družstvo (č. 301283)
- Lhota u Letovic

ú7



I ,/
l , '
l z /

l,/
V

€.on
- Nýrov kromě areá|u pískovny

V Křetíně bude vypnuta:
. u|ice od domu č. 56 po domy č. 34 a 35 vč. hasičské zbrojnice
.  řada domů od č.34 po č.31
- zástavba při hlavní sitnici od d.č. 157 a 31 po konec obce směr Prostřední Poříčí
včetně odbočujících uIic
- domy ě. 12,40,16
- areá| zemědě|ského podniku napájený z odběratelské trafostanice Křetín -
Drůbežárna (č. 300984)

Společnost E.oN Distribuce, a.s' jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení $ 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona ě.458l2O0O
Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zék'on). Žádáme odběratele el.energie o pochopení pro
toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti povaŽovat energetické zaÍizeni za
zďízení pod napětím.

Případné pouŽití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřinyje nutné předem vŽdy
projednat se společností E.oN Ceská republika, s.r.o.

Pro případné další informace volejte E.oN Zákaznickol linku 840 1l l 333 nebo navštivte
www.eon.cz' kde v části věnované distribuci najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny,
nebo pouŽijte přímo adresu http ://portal.eon .cz! csl otgl.

Děkujeme Yám za pochopení.

E.ON Distr ibuce, a.s.

W




